永修县劳动人事争议仲裁委员会
仲裁庭组成人员和开庭通知书

永劳人仲案字〔2025〕第117号
江西绿能合成材料有限公司：
    现将本案仲裁庭组成人员和开庭事项通知如下：
    一、申请人：邓世宝
    二、本案仲裁庭组成人员为：
        合议审理：龚莉、徐婧柔、张慧雅  书记员：熊紫乐
    仲裁庭组成人员存在《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第三十三条规定之情形的，你有权申请回避。
[bookmark: _GoBack]    三、本案定于2025年10月10日10时30分开庭审理。申请人无正当理由拒不到庭的，按视为撤回申请处理，被申请人无正当理由拒不到庭的，进行缺席审理和裁决。
    仲裁庭地址：永修县人力资源和社会保障局二楼仲裁庭（县政府大楼东辅楼B216室）

二○二五年八月二十九日

附注：1．被通知人应持本通知准时到达应到地点。
      2．劳动人事争议仲裁公开进行，当事人协议不公开进行或者涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私的除外。

永修县劳动人事争议仲裁委员会
答辩通知书

永劳人仲案字〔2025〕第117号
江西绿能合成材料有限公司：
    本委决定受理邓世宝与你(单位)的劳动人事争议案件，现将其仲裁申请书(副本)送与你(单位)，并将有关事项通知如下：
    一、请你(单位)在送达回执上签收本通知、申请书副本及有关的仲裁文书。
    二、在收到答辩通知书之日起十日内按申请人人数向本委提交答辩书和相关证据。
    三、被申请人系用人单位的，需填写法定代表人(或主要负责人)身份证明书。如需委托代理人，应当提交由委托人签名或盖章的授权委托书，授权委托书应载明委托事项和权限，并于收到之日起十日内提交本委。
    四、被申请人提出反申请，需在答辩期内提出。逾期另案处理。
    五、在本案审理期间，你(单位)享有的权利有：有权委托代理人、
申请回避、提供证据、进行辩论、请求调解。同时应当承担的义务有：按时到庭、遵守仲裁庭纪律、服从仲裁庭指挥、如实陈述事实、如实提供证据、尊重对方当事人及其他仲裁活动参加人的权利、履行发生法律效力的裁决书或调解书。

二○二五年八月二十九日

永修县劳动人事争议仲裁委员会
举证通知书
永劳人仲案字〔2025〕第117号
江西绿能合成材料有限公司：
为保证仲裁活动的正常进行，依法维护双方当事人的合法权益，根据《劳动争议调解仲裁法》及有关规定，现将当事人举证要求通知如下：
    一、发生劳动人事争议，当事人对自己提出的主张，有责任提供证据。如：
    1．证明劳动关系发生、变更、消灭等事实的证据；
    2．证明当事人仲裁主体资格的证据；
    3．确定争议标的数额的证据；
    4．证明案件是否已由其他仲裁委员会受理或审理过的证据；
    5．其他与案件争议事项有关的证据。
    用人单位应当在规定期限内提供其掌握管理的与争议事项有关的证据，以及仲裁庭要求用人单位提供的证据，逾期不提供的，应当承担不利后果。
    二、当事人应当在收到举证通知书之日起十日内完成举证。确需延长举证时限的，须经仲裁庭批准并在规定的时限内举证。
    三、证据分为书证、物证、证人证言、视听资料、当事人陈述、鉴定结论、勘验笔录。
    1．当事人应当对其提交的证据材料逐一分类编号并制作证据清单，对证据材料的来源、证明对象和内容做简要说明，签名盖章，并按仲裁庭和对方当事人人数提交副本。
    2．证据应当在仲裁庭审理时出示，由当事人质证，未经质证的证据，不能作为认定事实的依据。
    3．当事人提供的证据系在中华人民共和国领域外形成的，该证据要经所在国公证机关予以证明，并经中华人民共和国驻该国使领馆予以认证，或者履行中华人民共和国与该所在国订立的有关条约中规定的证明手续；当事人提供的证据是在香港、澳门、台湾地区形成的，要履行相关的证明手续。
    4．书证与物证应当提交与原件、原物核对无异的复印(制)件、照片、副本、记录本；当事人提供外文书证或者外文说明资料应当附有中文译本；仲裁庭审理时当事人对书证与物。证的原件、原物进行质证。
    5．证人应当出庭作证，接受当事人的质询。证人出庭作证的，当事人要在开庭审理前提交证人名单，证人确有困难不能到庭的，经仲裁委员会同意，可以提交书面证言；不能正确表达意思的人，不能作证；证人作证时不得使用猜测、推断或者评论性的语言；仲裁员和当事人要对证人进行询问，证人不得旁听仲裁庭审理，询问证人时，其他证人不得在场，仲裁庭认为有必要的，可以让证人进行对质。
四、当事人应当客观、全面地提供证据，不得伪造、毁灭证据，不得以暴力、威胁、贿买等方法阻止证人作证或指使、贿买、胁迫他人作伪证。否则，当事人要承担法律责任和败诉后果。
五、请提交：
    1、与申请人签订的书面劳动合同；
    2、申请人入职以来的工资发放明细；
    3、为申请人参加各项社会保险的证明；
    4、其他与本案有关的证据。

二○二五年八月二十九日